社发〔2022〕19号

中共社溪镇委员会  社溪镇人民政府

关于成立应急管理委员会的通知

各村党支部、村委会，镇直（驻镇）各单位：

为切实做好我镇应急管理工作，提升应急管理能力，结合本镇实际，经研究，决定成立社溪镇应急管理委员会，现将应急管理委员会成员名单通知如下：

主      任：钟周昌  镇党委书记

            朱学良  镇党委副书记、政府镇长

常务副主任：朱  磊  镇党委政法委员

副  主  任：邬  伟  镇党委副书记

            江  舟  镇党委委员、副镇长

            方  明  镇政府副镇长

            曾小慧  镇政府副镇长

            罗燕华  镇政府副镇长

            刘建荣  派出所所长

            方  强  镇司法所长

            方学林  镇综合便民服务中心主任

成      员：彭文春  党政办主任

            舒国旭  应急管理所所长

            刘沅林  自然资源所所长

            钟荣海  水利负责人

            方  良  公路负责人

            王  菁  民政负责人

            张松霖  卫生院院长

            方绍坤  财政所负责人

            曾庆明  城管队队长

            蔡文勇  供电所负责人
领导小组下设办公室，设在社溪镇应急管理所，由舒国旭同志兼任办公室主任，具体负责日常工作。

中共社溪镇委员会   社溪镇人民政府
                          2022年7月7日
                                                            社溪镇党政办公室                 2022年7月7日印发